
Dodatek č. 3/2014 

k objednávce č. 22-00472/11, ze dne 24.10.2011, ve znění Dodatku č. 112012, č. 2/2012 

„I/40 Valtice - křižovatka - Získání stavebního povolení” 

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR Na 

Pankráci 56, 140 OO Praha 4 

lč: 65993390 

Zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelkou Závodu Brno 

Šumavská 33, 602 OO Brno 
IC: 65993390 

Dodavatel/zhotovitel: Linio Plan, s.r.o. 

Sochorova 23, 616 00 Brno 
IC: 27738809 

Zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxx, jednatelem společnosti 

Smluvní strany se dohodly na uzavření DODATKU č. 3/2014 ve znění: 

V identifikačních údajích objednatele došlo k následující změně: 

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 — Nusle zastoupený: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelem Závodu Brno Šumavská 

33, 602 OO Brno 
IC: 65993390 

Článek Il. Doba a místo plnění 

- původní znění: 

Zahájení plnění: po podpisu objednávky 

Ukončení plnění: 30.06.2014 

Místo plnění: Výsledek plnění bude předán na ŘSD ČR, Závod Brno, Šumavská 33, 602 00 Brno 

- nové znění: 

Zahájení plnění: po podpisu objednávky 

Ukončení plnění: 31.08.2015 

Místo plnění: Výsledek plnění bude předán na ŘSD ČR, Závod Brno, Šumavská 33, 602 00 Brno 

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

- původní znění věty: 

Jednorázové převodem na účet s termínem splatnosti 60 dnů od prokázaného doručení faktury. Fakturu 

lze předložit nejdříve při předání výsledků plnění.'  



- nové znění věty: 
Jednorázové převodem na účet s termínem splatnosti 30 dnů od prokázaného doručení faktury. Fakturu 

lze předložit nejdříve při předání výsledků plnění.'  

Zdůvodnění: 

Vzhledem k nastalým nejasnostem v právních předpisech k výši ocenění pozemků, se pozemky 

nevykupují. Piedchází se tak případným soudním sporům s vlastníky nemovitostí. Předpokládá se, že 

nová právní úprava bude od 1.1.2015. Na základě příkazu GŘ byly pozastaveny kroky vedoucí k 

vyvlastnění pozemků, které jsou ve vlastnictví organizace a mají sídlo v Rakousku. 

Ke změně platebních podmínek dochází s ohledem na novelu zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 

účinnou od 1.7.2013. 

Dodatek č. 3/2014 se stává nedílnou součástí objednávky č. 22-00472/11 ze dne 24.10.2011 ve znění 

Dodatku č. 1/2012 a Dodatku č. 2/2012. 

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované objednávce zůstávají nezměněna. 

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dva stejnopisy. 

Za objednavatele: 

2 7 -06

V Brně dne 

 

 
 

yyyyyyyyyyyyyyyyy 

ředitel Závodu Brno 

 

Za dodavatele 

V Brně dne -06-  

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

jednatel s olečnosti 

s. r. o 
3178123 

Brno 
38 809 


